（様式７）
釧市協第　　　　　  号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

釧路市長　蝦名　大也　　印

釧路市長期滞在施設整備支援事業補助金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった釧路市長期滞在施設整備支援事業補助金について、下記のとおり交付の決定をしたので通知します。

記

１　交付決定番号　　釧市協指令第　　　号（第　　　号）

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

３　専用期間　　　　年間

交付条件
（１）釧路市長期滞在施設整備支援事業補助金交付要綱の規定を遵守すること。
（２）速やかに工事を実施すること。
（３）補助金は目的以外に使用しないこと。
（４）申請を取りやめる場合は、速やかに釧路市長期滞在施設整備支援事業補助金交付辞退届を提出すること。
（５）工事完了後、速やかに釧路市長期滞在施設整備支援事業補助金工事完了届を市長に提出すること。